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Pracodawco! 

Jeżeli złożyłeś wniosek o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca, wniosek został 
zarejestrowany i otrzymałeś zaświadczenie o wpisie wniosku do ewidencji wniosków w sprawie pracy 
sezonowej, na podstawie którego cudzoziemiec może ubiegać się o wizę w celu wykonywania pracy 
sezonowej, to po przyjeździe cudzoziemca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jesteś zobowiązany 
złożyć we właściwym urzędzie pracy oświadczenie podmiotu powierzającego wykonywanie pracy 

. cudzoziemcowi o zgłoszeniu się cudzoziemca w celu wykonywania pracy sezonowej

Zgodnie z 3 pkt 8 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 grudnia 2017 r. 
 w sprawie wydawania zezwolenia na pracę cudzoziemca oraz wpisu (Dz. U. z 2017 r. poz. 2345)

oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi do ewidencji oświadczeń, do 
oświadczenia dołącza się  z ważną wizą w celu wykonywania pracy sezonowej kopię dokumentu podróży
lub potwierdzeniem wjazdu w ramach ruchu bezwizowego,  przy czym kopia powinna zostać 
sporządzona po przyjeździe cudzoziemca na terytorium RP oraz powinna zawierać wszystkie strony 

. dokumentu podróży cudzoziemca

W celu usprawnienia procedury ubiegania się o zezwolenie na pracę sezonową MRPiPS Departament 
Rynku Pracy , zgodnie z którą podmiot powierzający pracę cudzoziemcowi rekomenduje praktykę
dołączy do ww. oświadczenia tylko kopie  stron paszportu cudzoziemca jednocześnie wypełnionych
składając oświadczenie, że pozostałe strony tego dokumentu są puste. 

 Przykładowe sposoby realizacji tego wymogu mogą wyglądać następująco:

- w przypadku, gdy dokument składany jest w postaci elektronicznej można dołączyć skan wypełnionych 
stron z paszportu cudzoziemca z odnotowanym na nich oświadczeniem o pozostałych stronach pustych 
oraz datą i podpisem wnioskodawcy albo przedmiotowe oświadczenie może zostać przekazane jako 
odrębny skan dołączony do  oświadczenia o zgłoszeniu się cudzoziemca (...)

- w przypadku gdy zgłoszenie  o stawieniu się cudzoziemca jest przekazywane w postaci papierowej 
należy przekazać kopię wypełnionych stron z paszportu cudzoziemca z odnotowanym na nich 
oświadczeniem o pozostałych stronach pustych oraz datą i podpisem wnioskodawcy. 
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